
Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujÍcÍch informací:

· jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty
- pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky
exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?

· Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím
daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá
odbor Vašeho úřadu nebo o vymáháni požádáte příslušný celní úřad?

· Zároveň žádám o informaci, zda máte uzavřenou smlouvu s konkrétním
exekutorem, a pokud ano, s jakým.

Předem děkuji za Vaši odpověď'.



čás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Dne 8.ledna 2018 v Čáslavi
Vyřizuje: JUDr.Aranka Pelikánová
č.j., ?2 R /2018

Adresát:

Dobrý den,

Na Váš dotaz ze dne 02.01.2018 dle zákona č. 106/1999 Sb., sděluji nás|edujÍcÍ:

- daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty vymáháme pomocí služeb soudního exekutora, který postupuje
při vymáhání podle z. Č.120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti

- daňové nedoplatky pro MěÚ vymáhá na základě usnesení rady města Čáslav z 16.04.2012, pod č. usnesení
150/2012 jUDr. Iveta G|ogrová,soudni exekutor, politických vězňů 427/19, 280 02 Kolín

samostatný referent

Nám jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

l www.meucaslav.cz


